公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則
平成十六年十月二十日
宮城県規則第百七号

 (趣旨)
第一条 この規則は、公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例(平成十六年宮城県条例第四十

三号。以下「条例」という。)の施行に関し必要な事項を定めるものとする。

(指定管理者の指定の申請)
第二条 条例第二条第一項の規則で定める様式による申請書は、指定管理者の指定申請書(様式第一号)
とする。

2 条例第二条第二項第七号に掲げる書類は、次のとおりとする。
一 施設を管理する上で必要な許認可証等の写し
二 前号に掲げるもののほか知事が別に定める書類

(変更の届出)
第三条 条例第七条の規定による届出は、指定管理者の変更届(様式第二号)によるものとする。

(委任)
第四条 この規則に定めるもののほか、この規則の施行に関し必要な事項は、知事が別に定める。

附 則
この規則は、公布の日から施行する。

様式第 1 号(第 2 条関係)

年  月  日
 宮城県知事    殿

申請者
所在地
団体名
代表者氏名          印
電話番号

指定管理者の指定申請書
 公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第 2 条第 1 項の規定により，○○の指定管理者の

指定を申請します。
記

公の施設の名称

※ 添付書類
 1 定款，寄附行為，規約その他団体の目的，組織及び運営の方法を示す書類
 2 法人にあっては，登記簿の謄本

 3 法人でない団体にあっては，役員の氏名及び住所を記載した書類
 4 申請の日の属する事業年度の前事業年度における事業報告書その他団体の業務の内容を示す書類
 5 申請の日の属する事業年度の前事業年度における貸借対照表，損益計算書その他団体の財務の状

況を示す書類
 6 公の施設の管理に係る事業計画書
 7 施設を管理する上で必要な許認可証等の写し
 8 その他知事が別に定める書類

様式第 2 号(第 3 条関係)

年  月  日
 宮城県知事    殿

申請者
所在地
団体名
代表者氏名          印
電話番号

指定管理者の変更届
 下記のとおり変更があったので，公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第 7 条の規定に

より，届け出ます。
記

1 公の施設の名称
2 変更事項

変更後 変更前

※ 添付書類
  変更の事実を証する書面

附 則(平成二〇年規則第七五号)
この規則は、公布の日から施行する。